

Aanbesteding: Wayfinding
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Inschrijfdatum

Vraag:

Tussen het publiceren van de Nota van Inlichtingen en de datum van indienen zitten door Pinksteren en Hemelvaart slechts 12 werkdagen. Wij zouden de aanbestedende dienst willen verzoeken de inleverdatum te verzetten naar 8 juni.

Antwoord:

De wettelijke termijn is 10 kalenderdagen. Voor de periode tussen het bekendmaken van de antwoorden op de gestelde vragen en de inleverdatum hebben wij rekening gehouden met de genoemde dagen. De inleverdatum wordt niet gewijzigd.

Percelen: P1 Offerteaanvraag
Beantwoord op: 25 apr. 2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Offerteaanvraag Pagina 31: Aantal pagina's gunningscriteria 1 en 2

Vraag:

Beschreven staat onder gunningscriterium 1 en 2 dat de inschrijving maximaal 4 A4 pagina's mag omvatten. Word hier bedoeld dat we voor criterium 1 vier pagina's mogen gebruiken, en ook voor criterium 2 vier pagina's, of is het totaal van de twee criteria samen maximaal 4 A4 pagina's.

Antwoord:

Het is vier pagina's voor de twee onderdelen tezamen.

Percelen: P1 Offerteaanvraag
Beantwoord op: 28 apr. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Aanbestedingsdocument

Vraag:

Er hangt in het Initium gebouw oudere bewegwijzering, stel dat er in dit gebouw een aanvulling moet plaatsvinden kan dat dan in de nieuwe stijl worden uitgevoerd?

Antwoord:

Nee, aanvulling in Initium is maatwerk en blijft de oude bewegwijzering.

Percelen: P1 Offerteaanvraag

Beantwoord op: 12 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Offerteaanvraag, gunningsprocedure blz 31

Vraag:

Zowel bij Gunningscriterium 1 als 2 staat dezelfde toelichting. Kan de juiste informatie verstrekt worden over wat binnen deze processen wordt verwacht? Het lijkt ons onlogisch om voor twee verschillende gunningscriteria, identieke omschrijvingen te hanteren.

Antwoord:

Wij vragen twee workflows, voor beheer en projecten. Dit zijn binnen de VU andere processen. Er is aangegeven waar u aan kunt denken. Dat kan voor beide hetzelfde zijn maar hoeft niet.

Percelen: P1 Offerteaanvraag

Beantwoord op: 2 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 5 Tarievenblad

Vraag:

Er worden in het tarievenblad geen aantallen genoemd om de prijs op te kunnen baseren. De huidige leverancier heeft hierdoor meer informatie beschikbaar om realistische prijzen op te stellen. Kunnen er richtaantallen afgegeven worden zodat alle inschrijvende partijen met dezelfde informatie kunnen rekenen en de huidige leverancier geen concurrentievoordeel heeft?

Antwoord:

Er kunnen geen richtaantallen afgegeven worden, omdat deze gegevens niet bij ons bekend zijn.

Percelen: P1 Offerteaanvraag

Beantwoord op: 12 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bijlage 7A blz 6

Vraag:
Is het verplicht om 3M folies te gebruiken of zijn gelijkwaardige alternatieven toegestaan?

Antwoord:
3M folie is leidend.

Percelen: P1 Offerteaanvraag
Beantwoord op: 12 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Bijlage 7a blz 6 versus programma van eisen punt 31:

Vraag:
De folie die gespecificeerd wordt (3M ij40-serie) is een PVC-houdende folie. Dit matcht niet met de duurzaamheidsambities zoals benoemd op blz 9 (1.8) van de offerteaanvraag en programma van eisen punt 31. Wat is hierin leidend, het programma van eisen of de voorgeschreven materialen?

Antwoord:
Op het prijzenblad passen wij de uitvraag aan naar 2 prijzen voor folie. Hierin kan de 3M ij40-serie worden aangeboden en een 3M-folie PVC-vrij.

Percelen: P1 Offerteaanvraag
Beantwoord op: 12 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Bijlage 7A

Vraag:
In toelichting bij Ecoplex staat dat er multiplex gehanteerd moet worden (stabilo massief). Ecoplex geeft aan dat dit een MDF is en geen multiplex. Wat dient aangehouden te worden?

Antwoord:

Er zijn verschillende soorten Ecoplex. Het type multiplex (stabilo massief) moet worden aangehouden.

Percelen: P1 Offerteaanvraag
Beantwoord op: 12 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Bijlage 7A

Vraag:

In toelichting staat benoemd dat de RVS-kabel voorzien moet zijn van de transparante buitenmantel. Op locatie tijdens de schouw is dit NIET geconstateerd. Wat is hierin leidend?

Antwoord:

De RVS-kabel moet worden voorzien van een transparane buitenmantel conform toelichting.

Percelen: P1 Offerteaanvraag
Beantwoord op: 12 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Bijlage 7A

Vraag:

Bevestigingsbus dient (optioneel) verzonken te zijn in plaatmateriaal. Op locatie tijdens de schouw is geconstateerd dat dit NIET het geval is. Wat is hierin leidend?

Antwoord:

De verzinking in het plaatmateriaal is optioneel. Dit betekent dat dit situatie afhankelijk is. Uitgangspunt is dat de bevestiging solide is. Opdrachtgever laat zich hier graag in adviseren bij uitvoer.

Percelen: P1 Offerteaanvraag
Beantwoord op: 12 mei 2023
Label: Inhoud